

## **Marcin Gadomski**

Od sierpnia 2018 r. do listopada 2019 r. Marcin Gadomski pełnił funkcję Członka Zarządu Pekao Banku Hipotecznego S.A., gdzie 20 listopada 2018 roku uzyskał zgodę Komisji Nadzoru Finansowego na powierzenie funkcji Członka Zarządu nadzorującego zarządzanie ryzykiem istotnym w działalności banku. W styczniu 2020 r. został powołany do Rady Nadzorczej Pekao Banku Hipotecznego S.A. gdzie od tego czasu pełnił funkcję Wiceprzewodniczącego, a następnie Przewodniczącego Rady Nadzorczej Pekao Banku Hipotecznego S.A.

W okresie od 29 listopada 2019 roku do 21 kwietnia 2020 roku pełnił funkcję Wiceprezesa Zarządu Banku Pekao S.A., gdzie odpowiadał za Pion Zarządzania Ryzykami, następnie był Dyrektorem ds. Ryzyka Kredytowego. Od 1 lipca 2020 roku ponownie został powołany do składu Zarządu Banku Pekao S.A., gdzie odpowiada za Pion Zarządzania Ryzykami. 15 lutego 2021 roku uzyskał zgodę Komisji Nadzoru Finansowego na pełnienie funkcji Członka Zarządu nadzorującego zarządzanie ryzykiem istotnym w działalności Banku.

Marcin Gadomski dodatkowo zasiada w radach nadzorczych jako Wiceprzewodniczący Rady w spółkach Pekao Leasing Sp. z o.o., Pekao Investment Banking S.A., dodatkowo jest Członkiem Rady Nadzorczej Biura Informacji Kredytowej S.A.

- Pan Marcin Gadomski rozpoczął swoją karierę zawodową w firmie doradczej Ernst&Young (obecnie EY) w 2002 roku, gdzie realizował projekty w obszarze ryzyka, finansów oraz audytu wewnętrznego w instytucjach finansowych oraz przedsiębiorstwach niefinansowych.
- W latach 2008 – 2012, a potem 2016 – 2018 w ramach Deloitte Advisory Marcin Gadomski dostarczał rozwiązań dla największych instytucji finansowych w Polsce i zagranicą (banki, ubezpieczyciele, firmy leasingowe, domy maklerskie) m.in. w zakresie polityki kredytowej, modeli ryzyka, usprawniania procesu kredytowego dla klientów detalicznych i korporacyjnych, zarządzania ryzykiem rynkowym i płynności, wymogów regulacyjnych (np. MSSF9, rekomendacje KNF, regulacje dotyczące wymogów kapitałowych, płynności, obowiązków informacyjnych czy raportowych), badania due dilligence na potrzeby przejęć.
- W latach 2012 – 2016 Marcin Gadomski pełnił stanowisko Dyrektora w Departamencie Ryzyka w Wydział Ryzyka Kredytowego Bankowości Detalicznej w Banku Millennium. Był odpowiedzialny za strategię ryzyka kredytowego, apetyt na ryzyko, politykę kredytową, modele oceny kredytowej, silniki decyzji kredytowych, raportowanie ryzyka, ocenę dochodowości produktów kredytowych oraz wsparcie procesu kredytowego dla takich linii biznesowych jak niezabezpieczone kredyty konsumenckie, kredyty hipoteczne, kredyty dla małych firm.

Marcin Gadomski ukończył studia magisterskie w Szkole Głównej Handlowej, na kierunku Finanse i Bankowość. Był także stypendystą na Uniwersytecie w Kilonii (Niemcy) oraz ukończył studia doktoranckie w Szkole Głównej Handlowej. Zdał szereg egzaminów na certyfikaty zawodowe w tym: Financial Risk Manager (FRM), Association of Chartered Certified Accountants (ACCA), Project Management Professional (PMP). Brał udział w Programie Rozwoju Przywództwa prowadzonym przez The John Maxwell Team jak również w Deloitte Leadership Program.

## **Rafał Baranowski**

Pan Rafał Baranowski posiada kilkunastoletnią praktykę w zakresie controllingu bankowego. Karierę rozpoczął w 2000 roku w PKO Banku Polskim.

W latach 2002-2007 pracował w Banku BPH w controllingu detalicznym na stanowisku eksperta, kierownika zespołu i dyrektora ds. budżetowania i planowania.

Od grudnia 2007 roku jest związany zawodowo z Bankiem Pekao najpierw jako Dyrektor Biura Planowania i Budżetowania, a od stycznia 2009 r. do września 2018 r. jako Dyrektor Zarządzający Departamentem Planowania Controllingu Komercyjnego w Pionie Bankowości Detalicznej, gdzie był odpowiedzialny za wspieranie zarządzania wynikami finansowymi i sprzedażowymi Pionu Detalicznego, przygotowywanie planów finansowych i strategii, koordynację polityki cenowej oraz system raportowania zarządczego i analiz biznesowych.

Od września 2018 r. zajmuje stanowisko Dyrektora Departamentu Controllingu w Pionie Finansowym Banku Pekao.

Od kwietnia 2011 roku do sierpnia 2015 roku oraz od sierpnia 2020 r. jest Członkiem Rady Nadzorczej Pekao Banku Hipotecznego S.A.

Pan Rafał Baranowski w 2000 roku ukończył studia na kierunku Finanse i Bankowość w Szkole Głównej Handlowej w Warszawie, a w 2002 roku podyplomowe studia dla analityków bankowych na tej samej uczelni. Ukończył także studia MBA na Uniwersytecie Warszawskim.

### **Janina Harasim**

Profesor nauk ekonomicznych, ukończyła studia magisterskie na kierunku Ekonomia i organizacja handlu zagranicznego w Akademii Ekonomicznej w Katowicach. Od 2015 r. pełni funkcję Członka Rady Nadzorczej Pekao Banku Hipotecznego S.A.

- W 1981 r. rozpoczęła karierę naukową na tej uczelni (obecnie Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach) pracując do 2011 r. w Katedrze Finansów, a następnie w Katedrze Bankowości i Rynków Finansowych i zdobywając kolejne stopnie naukowe - doktora (1990), doktora habilitowanego (2004) oraz tytuł profesora (2015).
- Jest autorką lub współautorką ponad 140 publikacji naukowych, w tym monografii: Bankowość detaliczna w Polsce, 2005, 2008, 2011 oraz Współczesny rynek płatności detalicznych – specyfika, regulacje, innowacje, 2013, Europe: The Shift from Cash to Non-Cash Transactions (Transforming Payment Systems In Europe, Ed. J. Górka, PalgraveMacmillan) 2016.
- Prowadzone przez nią badania mają charakter interdyscyplinarny i dotyczą zagadnień leżących w obszarze zainteresowań: finansów gospodarstw domowych i bankowości, w szczególności bankowości detalicznej oraz zarządzania strategicznego (konkurencyjność banku, strategie banków komercyjnych), zaś w ostatnim okresie rynku płatności detalicznych i pojawiających się na nim innowacji.
- Przez 7 lat (2006-2012) kierowała międzywydziałowymi studiami doktoranckimi na Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach, a w latach 2012-2016 pełniła funkcję Prorektora ds. Nauki, Badań i Rozwoju Kadry Akademickiej w Uniwersytecie Ekonomicznym w Katowicach.
- Od 2011 r. jest członkiem Komitetu Nauk o Finansach Polskiej Akademii Nauk (a od 2015 jest członkiem Prezydium Komitetu).
- Od 2005 r. do 2017 r. była wiceprezesem Oddziału Polskiego Towarzystwa Ekonomicznego w Katowicach, a. Ponadto reprezentuje Uniwersytet Ekonomiczny w Katowicach w Koalicji na rzecz Obrotu Bezgotówkowego i Mikropłatności.

### **Wojciech Ślusarski**

Wojciech Ślusarski posiada długoletnie doświadczenie w branży doradczej oraz w sektorze bankowym. W latach 2006 – 2015 pracował w firmach doradczych, najpierw w grupie EY (2006 – 2014), następnie w Deloitte (2014 – 2015), zarządzając zespołem i świadcząc usługi doradcze w obszarze ryzyka finansowego.

Od 2015 r. pełni funkcję Dyrektora ds. Ryzyka Finansowego w Departamencie Zintegrowanego Zarządzania Ryzykiem Banku w Banku Pekao S.A. gdzie jest odpowiedzialny za nadzór nad kontrolą ryzyka finansowego Grupy Pekao S.A.

Wojciech Ślusarski ukończył studia magisterskie na Akademii Ekonomicznej w Poznaniu, na kierunku Informatyka i Ekonometria. Ukończył także studia MBA na Uniwersytecie Warszawskim.